М И Н И С Т Е Р С Т В О  Э Н Е Р Г Е Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минэнерго России)

П Р О Т О К О Л

заседания Организационного комитета
Открытых Всероссийских соревнований профессионального мастерства

оперативного персонала ТЭС 2019 года

07 июня 2019 года г. Москва, ул. Красноказарменная, д. 13 «П»
____________________________________________________________________

Присутствовали: Мищеряков С.В., Черкасов В.Б., Чокадзе Ю.М. Смотров

Е.В., Томкин Р.С. Колганов Д.А., Очков В.Ф.

Вопросы повестки дня:

1. Об утверждении списка старших судей.

2. Об утверждении Положений по этапам Всероссийских Соревнований.

3. О заключении договоров на участие в Соревнованиях.

1. Об утверждении списка старших судей

Слушали:

1. Информацию главного судьи Соревнований Чокадзе Ю.М. о старших судьях

на этапах.

Решили:

1. Утвердить список судей в предлагаемом варианте:

1 Этап -   Дубровин А.С.
1.1- Бейм Р.С.

1.2- Корниенко Ю.Ф.

1.3- Корниенко Ю.Ф.

2 Этап  – Иванов А.Н.

3 Этап  – Фаткин Е.В.
4 Этап  – Рожков А.С.
5 Этап  – Харитонова Л.И.

 6 Этап    – Кузнецова А.В.
7 Этап  – Михайлиди С.А.
 8 Этап – Корниенко Ю.Ф.

2. Об утверждении Положений по этапам Всероссийских Соревнований

Слушали:

1.  Информацию заместителя Председателя Оргкомитета

о проектах  Положений по

Решили:

1.Утвердить Положени

3. О заключении договоров на участие в Соревнованиях

Слушали:

1. Информацию заместителя Председателя Оргкомитета

о заключении договоров на

Решили:

1. НП «КОНЦ ЕЭС»

энергокомпаниями, подавшими заявки на

Председатель Оргкомитета,
Директор Департамента

оперативного контроля и управления

в электроэнергетике

Кузнецова А.В.
С.А.

Корниенко Ю.Ф.

Об утверждении Положений по этапам Всероссийских Соревнований

заместителя Председателя Оргкомитета

проектах  Положений по этапам Соревнований.

Положения по этапам Всероссийских Соревнований

О заключении договоров на участие в Соревнованиях

заместителя Председателя Оргкомитета

заключении договоров на участие в Соревнованиях.

НП «КОНЦ ЕЭС» заключить договоры на участие

энергокомпаниями, подавшими заявки на участие.

ргкомитета,
Директор Департамента

оперативного контроля и управления

Об утверждении Положений по этапам Всероссийских Соревнований

заместителя Председателя Оргкомитета Мищерякова С.В.

по этапам Всероссийских Соревнований (прилагается)

О заключении договоров на участие в Соревнованиях

заместителя Председателя Оргкомитета Мищерякова С.В.

 в Соревнованиях с

         Е.П. Грабчак

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Э Н Е Р Г Е Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минэнерго России)

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ

Открытых Всероссийских соревнований профессионального мастерства
оперативного персонала ТЭС 2019 года

№
п/п

ФИО Место работы Должность

1. Грабчак
Евгений
Петрович

Минэнерго России Директор Департамента
оперативного контроля и
управления в
электроэнергетике

2. Байков
Игорь
Анатольевич

Минэнерго России Заместитель Директора
Департамента оперативного
контроля и управления в
электроэнергетике

3. Мищеряков
Сергей
Васильевич

НП «КОНЦ ЕЭС» Генеральный директор

4. Черкасов
Виталий
Борисович

НП «КОНЦ ЕЭС» Директор образовательных
программ – Первый
заместитель Генерального
директора

5. Чокадзе
Юрий
Мустафаевич

НП «КОНЦ ЕЭС» Начальник Центра
реализации
образовательных программ

6. Колганов
Дмитрий
Анатольевич

НП «КОНЦ ЕЭС» Заместитель начальника
Департамента практической
подготовки персонала

7. Пасечник
Сергей
Иванович

АО «Техническая
инспекция ЕЭС»

Главный инспектор

8. Болдышев
Игорь
Викторович

Ассоциация
некоммерческих
организаций
«Московский учебный
центр ЕЭС»

Генеральный директор

9. Томкин
Ренат
Сергеевич

ПАО «НК «Роснефть»

10. Пугин
Степан
Вениаминович

АО «ННК» Начальник ПТО

11. Страхов
Вячеслав
Александрович

ПАО «Т Плюс» Руководитель направления
развития руководителей
ТЭС и ТС

12. Советов
Алексей
Александрович

АО «ЕВРАЗ ЗСМК» Заместитель главного
инженера

13. Бушмакин
Александр
Евгеньевич

АО «Нижневартовская
ГРЭС»

Заместитель главного
инженера по эксплуатации и
оперативному управлению
производством

14. Очков
Валерий
Федорович

ООО «Триеру» Генеральный директор

15. Кузнецова
Анна
Викторовна

Заместитель Председателя Оргкомитета     С.В. Мищеряков